Camila Botero Santos Siete millones de pesos Mcte $ 7.000.000 

Ariel Ramos Arango Siete millones de pesos Mcte $ 7.000.000 

Esta erogación presupuestal se encuentra RESPALDADA EN LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL NO. 48 
DEL 23 DE ENERO DE 2026, PARA UN VALOR TOTAL DE VEINTIÚN MILLONES de PESOS M/Cte. 
($21.000.000). 

Que, en virtud de lo anterior el Instituto de Patrimonio y Cultura, 

RESUELVE 

PRIMERO: Designar como miembros del Comité de Evaluación en el marco de la convocatoria “CIRCULACIÓN 
NACIONAL DE ARTISTAS Y GESTORES CULTURALES LOCALES – CICLO 1” en el marco del proyecto: